M@N DO P‘!ZZA

€ 5.00
€ 6.50

€ 7.00

€ 6.00

€ 4.50

€ 7.00
€ 7.00
€ 7.50

€ 8.00
€ 8.00

€ 7.00

€ 7.00

€ 7.00
€ 7.00

€ 6.00
€ 7.00
€ 7.50

ASPORTO

MARGHERITA

TOMATE, MOZZARELLA

NAPOLETANA

TOMATE, MOZZARELLA, ANCHOIS ANCHOIS DE
CANTABRIE, ORIGAN

ROMANA

TOMATE, MOZZARELLA, CAPRES, OLIVES NOIRES,
ANCHOIS DE CANTABRIE, ORIGAN

SICILIANA

TOMATE, CAPRES, OLIVES NOIRES, ANCHOIS
ANCHOIS DE CANTABRIE, ORIGAN

MARINARA

TOMATE, AIL ROUGE HACHE
A L'HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE, ORIGAN

FUNGHI (CHAMPIGNONS)

TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS, ORIGAN

PROSCIUTTO (JAMBON)

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON

PROSCIUTTO E FUNGHI

(JAMBON ET CHAMPIGNONS)
TOMATE, MOZZARELLA, CHAMPIGNONS, JAMBON

CRUDO (JAMBON CRU)

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON CRU

CAPRICCIOSA

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, ARTICHAUTS SICILIENS,
CHAMPIGNON, OLIVES NOIRES, ORIGAN

4 STAGIONI

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, ARTICHAUTS,
CHAMPIGNONS DE PARIS, OLIVES NOIRES,
ANCHOIS DE CANTABRIE, ORIGAN

4 FORMAGGI (4 FROMAGES)

TOMATE, MOZZARELLA, FONTINA, FUME SCAMORZA,
GORGONZOLA

SALAME DOLCE (ROSETTE)

TOMATE, MOZZARELLA, ROSETTE

SALAME PICCANTE

(CHORIZO)
TOMATE, MOZZARELLA, CHORIZO

OLIVE (OLIVES)

TOMATE, MOZZARELLA, OLIVES NOIRES DENOYAUTEES

TONNO (THON)

TOMATE, MOZZARELLA, THON

TONNO E CIPOLLE

(THON ET OIGNONS)
TOMATE, MOZZARELLA, THON, OIGNONS ROUGES



€ 7.50

€ 8.50

€ 6.00
€ 8.00
€ 6.50
€ 8.00

€ 8.00
€ 8.50
€ 7.00

€ 8.00
€ 6.50
€ 7.50
€ 7.50
€ 7.00
€ 8.00
€ 8.50

€ 8.00

VERDURE GRIGLIATE

(LEGUMES GRILLES)
TOMATE, MOZZARELLA, LEGUMES GRILLES (AUBERGINES,
COURGETTES ET POIVRONS)

VALTELLINA

TOMATE, MOZZARELLA, BRESAOLA, SALADE DE RUCOLA,
GRANA

PUGLIESE

TOMATE, MOZZARELLA, OIGNONS ROUGES

TIROLESE

TOMATE, MOZZARELLA, SPECK, FONTINA

VIENNESE

TOMATE, MOZZARELLA, WURSTEL

RUSTICA

TOMATE, MOZZARELLA, SAUCISSE, SCAMORZA FUME

GAMBERETTI (CREVETTES)

TOMATE, MOZZARELLA, CREVETTES

CALAMARI (CALAMARS)

TOMATE, MOZZARELLA, CALAMARS FRITS

PRIMAVERA

TOMATES CERISES, MOZZARELLA, BASILIC FRAIS, HUILE
D'OLIVE EXTRA VIERGE

MARI E MONTI

TOMATE, MOZZARELLA, CEPES, CREVETTES

AMERICA

TOMATE, MOZZARELLA, FRITES

BISMARK

TOMATE, MOZZARELLA, JAMBON, EUF

GORGONZOLA

TOMATE, MOZZARELLA, GORGONZOLA

FUME

TOMATE, MOZZARELLA, SCAMORZA FUME

SALMONE (SAUMON)

TOMATE, MOZZARELLA, SAUMON FUME

FRUTTI DI MARE (FRUITS DE MER)

TOMATE, MOZZARELLA, FRUITS DE MER,OLIVES NOIRES
DENOYAUTEES, ORIGAN

PORCINI (CEPES)

TOMATE, MOZZARELLA, CEPES



€ 8.50 TREVISANA

TOMATE, MOZZARELLA, GORGONZOLA, RADICCHIO,
JAMBON CRU

€ 8.00 PARMIGIANA

TOMATE, MOZZARELLA, AUBERGINES GRILLEES,
PARMESAN

€ 8.00 SAPORITA

TOMATE, MOZZARELLA, CHORIZO, GORGONZOLA

MIA

€ 8. 50 TOMATE, MOZZARELLA, CHORIZO, GORGONZOLA,
OIGNONS ROUGES

DELICATA

€ 8. OO TOMATES CERISES, MOZZARELLA BUFALA, BASILIC FRAIS,
HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE

€ 6.00 PESTO o

PANNA E SPECK

€ 8. OO TOMATE, MOZZARELLA, CREME, SPECK

CARCIOFI (ARTICHAUTS)

€ 7. OO TOMATE, MOZZARELLA, ARTICHAUTS, ORIGAN

ZOLA E PERE
€ 8.00 (GORGONZOLA ET POIRES)

TOMATE, MOZZARELLA, GORGONZOLA, POIRES

NOVITA' (NOUVEAUTE)

€ 9. 50 TOMATES CERISES, FEUILLES DE NAVET, SAUCISSE,
SCAMORZA FUME

€ CALZONE AL PROSCIUTTO
7.00 (CALZONE AU JAMBON)

MOZZARELLA, JAMBON

CALZONE FARCITO
€ 8.00 (cALZONE FARCIE)

MOZZARELLA, JAMBON, CHAMPIGNONS, ARTICHAUTS,
ORIGAN

CALZONE SUPERBO
€ 8.50 (CALZONE AUFROMAGE)

MOZZARELLA, SALAMI EPICE, GORGONZOLA, FONTINA,
SCAMORZA FUME

CALZONE SALAME PICCANTE
€ 7.00 (CALZONE AU CHORIZO)

MOZZARELLA, CHORIZO

€ CALZONE SALAME DOLCE
/.00 (CALZONE AU ROSETTE)

MOZZARELLA, ROSETTE

FOCACCIA

€ 3. 50 HUILE D'OLIVE EXTRA VIERGE, ORIGAN, SEL

INGREDIENTS AJOUTES € 0,50/1,50



